
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року        № 1464/38-2020 

Про припинення договору оренди землі з 

ПАТ ,,Укрпошта” 

Розглянувши звернення ПАТ ,,Укрпошта”  про розірвання договору 

оренди землі від 09 листопада 2009 року, керуючись пунктом “а” частини 1 статті 

141 Земельного Кодексу України, статтями 31, 32, 34 Закону України “Про 

оренду землі”, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Припинити з ПАТ ,,Укрпошта” договір оренди землі від 09 листопада 

2009 року шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін з ініціативи       

ПАТ ,,Укрпошта” у зв’язку з його добровільною відмовою від права 

користування земельною ділянкою кадастровий номер 5622255100:03:006:0001  

та укладанням нового трьохстороннього договору оренди земельної ділянки 

кадастровий номер 5622255100:03:006:0001 . 

2. Доручити Зарічненському селищному голові укласти додаткову угоду 

про розірвання договору оренди землі від 09 листопада 2009 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова           В. ЛОМАКО 


